O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73,
por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares próprias torna público o(s)
RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), tendo como fonte de
recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 – Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o
Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, mês de  referência Fevereiro/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017000029

CONTRATADO:  LAVEBRAS GESTÃO DE TÊXTEIS
CNPJ/MF Nº  06.272.575/0049-94
OBJETO: Prestação de serviços de lavanderia industrial
hospitalar, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 4.820.400,00 (quatro milhões,
oitocentos e vinte mil e quatrocentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002847

CONTRATADO: CARTÓRIO DO QUARTO REGISTRO
CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA.
CNPJ/MF Nº 26.619.734/0001-47
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços cartoriais para atender o Contrato
de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO R$ 6.000,00 (seis mil reais)

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014000363
CONTRATADO: ATHOS ASSITÊNCIA TÉCNICA
HOSPITALAR LTDA.
CNPJ/MF Nº  00.842.216/0001-02
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL E
ADITAMENTO DE VALOR.
OBJETO: manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos médico-hospitalares de osmose reversa
portátil para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO: R$ 39.643,15 (trinta e nove mil,
seiscentos e quarenta e três reais e quinze centavos)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015003227

CONTRATADO: GARFILM INSULFILM CAPACHOS LTDA
CNPJ/MF Nº 04.778.125/0001-06
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de película de proteção solar, para atender
o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 8.993,24 (oito mil, novicentos e
noventa e três reais e vinte e quatro centavos)

EXTRATO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016004731

CONTRATADO: AVELINA MUNDIM CUNHA - LTDA
CNPJ/MF Nº 20.766.320/0001-64
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
locação de tendas, cadeiras, sonorização e iluminação,
para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

Alexsandro Jorge Lima

GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES